Территориальная избирательная комиссия
Каневская

Горького ул., д.60, ст. Каневская, Краснодарский край, 353730
Тел./факс (86164) 7-46-07, 7-47-07 e-mail: tik@kanevskadm.ru

РЕШЕНИЕ

	01 ноября 2019 года
	№ 164/1640

О плане работы территориальной избирательной комиссии Каневская
на ноябрь 2019 года

В соответствии с решением территориальной избирательной комиссии Каневская от 26 декабря 2018 года № 122/1046 «О Плане работы территориальной избирательной комиссии Каневская на 2019 год» территориальная избирательная комиссия Каневская РЕШИЛА:
1. Утвердить план работы территориальной избирательной комиссии Каневская на ноябрь 2019 года (прилагается).
2. Систематически информировать жителей Каневского района посредством электронных и печатных СМИ Каневского района о ходе выполнения плана работы территориальной избирательной комиссии Каневская в ноябре 2019 года.
3. Возложить контроль за исполнением плана работы территориальной избирательной комиссии Каневская на ноябрь 2019 года, а также настоящего решения на председателя территориальной избирательной комиссии Каневская Е.А. Асаул.

Председатель территориальной
избирательной комиссии  Каневская	                                       Е.А. Асаул

Секретарь территориальной
избирательной комиссии Каневская	А.А. Мацко

ПЛАН
мероприятий территориальной избирательной комиссии Каневская
на ноябрь 2019  года

	№ п/п
	Дата
	Наименование мероприятия
	Место проведения
	Катего-рия уча-стников
	Ответст-венные

	1
	30.11
	Заседание ТИК Каневская
	ТИК                   Каневская
	Члены ТИК
	Асаул Е.А.
Мацко А.А.

	2
	01.11
	Межрайонный форум молодых и будущих организаторов выборов
	г. Ейск
	Молодежь от 16 до 35 лет
	Асаул Е.А.
Мацко А.А.

	3
	20.11
	Торжественное мероприятие, посвященное Дню избирательной системы Краснодарского края
	г. Краснодар
	Члены ТИК
	Асаул Е.А.
Мацко А.А.

	4
	Еженедельно
	Участие в планерном совещании при управляющем делами администрации МО Каневской район
	Адм р-на
	Руководители отделов администрации
	Асаул Е.А.

	5
	В теч. м-ца
	Выполнение поручений, определенных председателем ИККК для избирательных комиссий на ноябрь  2019 года
	ТИК Каневская
	ТИК
	Асаул Е.А.
Мацко А.А.

	6
	В теч. м-ца
	Подготовка к сдаче в архив документов
	ТИК
Каневская
	Члены ТИК
	Асаул Е.А.
Мацко А.А.

	7
	В теч. м-ца
	Реализация положений  Концепции обучения кадров избирательных комиссий и  других участников избирательного процесса в Каневском районе.
	ТИК                    Каневская

	Асаул Е.А.
Мацко А.А.

	8
	В теч. м-ца
	Подготовка статей о работе ТИК для СМИ
	ТИК                    Каневская

	Асаул Е.А.
Мацко А.А.

	9
	До 16.11
	Подготовка изменений региональных фрагментов баз данных регистра избирателей
	ГАС
«Выборы»

	Сакун С.Н.

	10
	1 раз  10 дн.
	Получение и ввод сведений о фактах смерти граждан
	ГАС                       «Выборы»

	ЗАГС

	11
	До 15.11
	Передача формы № СТАТ.18
«Количество событий, введенных в БД ПРИУР в диапазоне дат»
	ГАС                       «Выборы»

	Сакун С.Н.

	12
	До 15.11
	Получение и ввод сведений о фактах выдачи и замены паспорта гражданина РФ, регистрации и снятия с регистрационного учета по месту жительства
	ГАС                      «Выборы»

	ОМВД

	13
	В теч. м-ца
	Анализ и обработка сведений об избирателях («двойники», ошибки и т.д.)
	ГАС                   «Выборы»

	Сакун С.Н.

	14
	В теч. м-ца
	Установка очередных пакетов обновлений на КСА ГАС «Выборы», Листов внимания. Обновление средств антивирусной защиты
	ГАС                      «Выборы»

	КСА ИКК

	15
	Еженедел.
	Формирование копии базы ГАС «Выборы»
	ГАС                   «Выборы»

	Сакун С.Н.

	16
	В теч. м-ца
	Провидение инвентаризации ГАС «Выборы»
	ГАС                   «Выборы»

	Сакун С.Н.

Председатель ТИК  Каневская                                                                         Е.А. Асаул

[bookmark: _GoBack]